A.LL. CONSTRUTORA LTDA — ME
bh CNPJ: 15,621,138/0001-85 RUA AUGUSTO D

JUA RO - JUAZEIRO DO NORTE — CE

Whatsapp 99957-8210. E ailconstrutor

CARTA-PROPOSTA

Juazeiro do Norte-CE, 30 de setembro de 2022.

À Prefeitura Municipal de Mauriti- Ceará

«Comissão Permanente de Licitação

REF.: TOMADA DE PREÇOS Nº 2022.09.12.01/TP.

Prezados(as) Senhores(as),

Apresentamos a V. Sas., nossa proposta para o objeto do Edital de TOMADA DE PREÇOS Nº

2022.09.12.01/TP, cujo objeto é a REFORMA DO CENTRO DE ESPECIALIDADES

ODONTOLÓGICAS - CEO, NO MUNICIPIO DE MAURITI - CE, pelo Valor Global de R$ 189.674,55

(Cento e Oitenta e Nove Mil Seiscentos e Setenta e Quatro reais e Cinquenta e Cinco

centavos), com prazo de execução conforme edital.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o

" contrato no prazo determinado no documento de convocagdo, indicando para esse fim o

(@) sr. (a). Francisco Pinto de Macedo Junior, portador (a) da carteira de Identidade n°.

303320596 e CPF nº 938.784.863-91, Como representante legal desta empresa.

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 60 (sessenta) dias corridos,

a contar da data da abertura da licitagdo.

Finalizando, declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos

~ servicos objeto deste Edital e que serdo executados conforme exigéncia editalicia e

— contratual, e que serão iniciados dentro do prazo de até 10 (dez) dias consecutivos,

contados a partir da data de recebimento da Ordem de Serviço.

Atenciosamente,

A lL CONSTRUJORA LTDA-ME AlLL Construtora Ltda

' 4 PJ: 15.621,138/0001-85 :
CNPJ: 15.5/1&3/0001- 5 CNPJ /000!

tT
, M

Francisco Pereira de Sousa
Fc o de Macedo junior

SÓCIO ADMINISTRADOR
Engº Civil CREA RN 2637-D

Mi

Página 1 de 20

A.L.L. CONSTRUTORA LTDA - ME
L CNPJ: 15.621.138/0001-85 RUA AUGUSTO DIAS DE OLIVEIRA. 815 - NOVO “3

JUÁZEIRO - JUAZEIRO DO NORTE — CE CEP: 63.031. >
Whatsapp 9995 -8210. E-mail: a.ilconstrutors!

- TEL. {83) 21416:

RESUMO DO ORCAMENTO

osra: REFORNA DO CENTRO DE ESPECIAUIDADES OUONTOLOS DATA : &
CEQ " 7 REE

LocaL: FNVENIDA BURITI GRANDE NO MUNICIPIO DE MAURITI - CEARA e

cuENTE: PREFEITURA MUNICIFAL DE MAURITICEARA

1 SERVIGOS PRELIMINARES 1859557 am

2 PAREDES E PAINEIS iz 018

: ESTRUTURAS 74250 35

4 REVESTIMENTOS. 276064 1055

5 PINTURA 2238168 s

6 PISOS 2605328 1535

7 INSTALAÇÕES ELETRICAS 999076 sa

8 INSTALAÇÕES HIDROSANJTARIAS 2148358 12

EDA COBERTURA 205432 425

10 EsauaDRIAS 1250157 D

" SERVIÇOS DIVERSOS 14572 077

n Bene"" 195  Desposss Indiretas (BDI} a0 2000

NaL0O BOITOTAL: TTN 10000

.- vaioR osgANENTO: 15173950

VaLoR ToTAL: 18967455

Cento e Oitenta e Nove Mil Seiscentos e Setenta e Quatro reais e Cinquenta e Cinco centavos

—~

Al LCONSTRUTORA LTDA-ME

CNPJ: 15.621.. 13í/000 5

Fco. Pinto c” .Aacedo Junior

SOCIO ADMINISTRADOR

A.LL Construtora Ltda

CNPJ: 15.621.&38/0001'85

Francisco Pereira de Sousa

Engº Civil CREA RN 2637-D

Página 2 de 2

AÀ A.LL. CONSTRUTORA LTDA - ME
b CNPJ: 15.621.138/0001-85 RUA AUGUSTO DIAS DE OLIVEIRA
JUAZEIRO - JUAZEIRO DO NORTE - CE CEP: 63.031.760 - TEL. (£
Wihatsapp 99957-8210. E-mail: a.il

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA
cAnA REFONVA DO CENTRO DE ESPECIALIDADES © —

T Yy T T g T S W - ;

cuENTE FREFEITORA MU AL DE MAURITHCERRA

mem F DESCRIÇÃO Fonre um | oummomce | SRR ==

N [serviços PRELMINARES ..—

1 cm — [PLcISPADRAODECERA SENFRA v -

T |PENOLT A0 DE ALVENARIA DE TUDLOS FURADOS SEAPROVEITAVENTO — | SENFTA e o

B 35 E JANELAS, WOLUSIVE BATENTES SENFRA e an

a e DE REVESTIMENTO CAZUL £ 108 SENFRA 2

15 1070 [DEMOLIG A0 DE REVESTIMENTO C/ARGAM/ SEINFRA M2 )

16 c1os4 |DEMOLIÇÃO DE PISO CERAMK SEINFRA [

5 VANUAL DE ENTULHO EM CAMINHA ENEA T ES 2o

m R EV SRR AT 5 S e =)
= 35119

Ex cm [ R T Py = i B v o pro

: festRoTURAS

: em — FORMADETÁBUAS DE 1H DE 3A PRUNDAÇÕES UTIL 5 X SENFRA m E E

coNCRETO PR FOK 25 VPa COM AGREGADO ADAUIRIDO, SENFRA s ax

[ARMADURA DE AÇO 0A 5050 SENFRA =5

AN AMENTO E APLICAÇÃO DE CONCRETO Si ELEV SENFRA s E

9 revesmmentos
- n i cm TE

T 2255 DE CIMENTO E AREIA S PENERAR, TRAÇO 119 e = em
á — E Apszw;:rm.\ RETIFICADA C/ARG PREFABRICADA ATE ¥ TM w —

» FENNTAIENTO ARG PRE FAEMERDA, JUNTA CNTRE u £ o Y]  SENFRA e n aa o

s [ 2256159

ot cme — [EMASSAENTO DE PAREDES INTERNAS 2 DEMACS CAMAS sENFRA e

sz cm — UATEXDUAS DEMÃOS EM PAREDES INTERNAS SUS SENFRA e e

s pisos 26057

— T W5TO S VORTO DE CONCRETO u | -

; TINENTO E AREIA S / PENEIRAR, BENFRA M2

T/ARG. CIVENTO E AREIA PI PAREDE sENTRA e 156n TE

7 Ins7aLAÇÕES ELETRICAS

ec LMINAR A FLUORESCENTE COMPLETA C/2 LÂMPADAS DEZOW SENFRA E T

s TE — |LUMINARIA FLUORESCENTE COMPLETA 0/2 LÁMPADAS DE4OW SEINFRA UN 2600 101,17 25027

8 INSTALAGOES HIDROSANITARIAS

o em | o w

o — JesciDELOUÇABR SENFRA o

3 cus — feomTaPAPEL TOALHA DSPENGEREN A5 sENFRA o em

º4 c1so |poRTA SABÃO LÍQUIDO DE VIDRO (INSTALADO) SEINFRA UN 00

ss em — foucHa P we CROMADO (NSTALADO) SENFRA o

A.LL Construtora Ltda
A.LL CONSTRUTORA LTDA-ME

CNPJ: 15.621.188/0001-85
CNPJI: 15 521.13%&&31—85

Francisco Pereira de Sousa
Fco. Pinto de Macedo Junior

P —— Eng? Civil CREA RN 2637-D
SÓCIO ADI . VSTRADOR

. . Página 3 de 2

ME
001-8% RUA AUGUSTO DIAS DE OLIVEIRA, 818

JUAZEIRO — JUAZEIRO DO NORTE — CE CEP:
Whatsapp 99957-8210. E-mail: a.il.construtoraltda@h

o TAMBA EBA = s | o s
o [roRNE RA DE PRESSÃO CROMADA LONGAFIPIA sm [

: o D

e e EM e A COLONAL ee [ v
cm — fomesra TEcA cERÁNCA Eusoçao sn | v

B lesquanRas —
101 Camd |JANELA BASCULANTE EM ALUMINIO ANODIZADO NATURAL EXCLUSIVE VIDRO SEINFRA Mz 430 400 47) 1221 57]

e~ < corafano s | JE ]
o cm — ss EEn DEcEDRo UsA coN T e R 10 sm [ m

cm — sam Ls [ =

18987485 (Cento e Oitenta e Nove Mil Seiscentos e Setenta e Quatro reais e Cinquenta e Cinco centavos

É

d
A.LL CONSTRUTORA LTDA-ME CNP“;É;;"?;Z;ÍÃÉÉÉ à \fi
CNPJ; 15.621 138/0001-85 621.438/0001 |

Francisco Pereira de Sousa Fco. Pinto de Macedo Junior — WSS TR,
SÓCIO ADMINISTRADOR - Enge Civil CREA RN 2637-D

Pagina 4 de 20

Í.L. CONSTRUTORA LTDA — ME
01-85 RUA AUGUSTO DIAS DE OLIVEIRA, 815

J \/nwflu AZEIRO DO NORTE - CE CEP: 63.031.70 -

/
NOVO (V | TEL, (88) 214163

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO
osRA: REFORVA DO CENTRO DE ESPECTALIDADES OUONTOLÓGICAS - ECRES cEo o E LocAL: AVENIDA BURITI GRANDE NO MUNICÍFIO DE M o
CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURIT-OEARA "

ITEM DESCRIÇÃO VALOR (R$) MES 1 MES 2 MES 3 Toral paicela

1 SERVIÇOS PRELIMINARES 1853551 — an 1953557

H PAF 75 E PAINÉIS as1.12 =
351 1

E ESTRYTURAS 74250)

g REVESTIMENTOS 27,608

5 PINTURA - - aarasa 17 a3 2236159

5 Pisos 264882 o0
26066 26.453.29

7 ES INSTALAGOES ELETRICAS EX b
9.999,76)

e INSTALACOES HIDROSANJTARIAS 23 28384 - FE 23483 84

o COBERTURA 80543
B.054 32

SQUADRY 1255157 - — 10 ESQUADRIAS * B.245 78 12.691,57] -
[ 1 [SERVIÇOS DIVE: 1.457 92| P

12 B ™5 e Despesas Indiretas (BDI) 37.934,91 11.905.0: 37.934,91|

2 - 188874 55| - 18967455

-

A.l.L CONSTRUTORA LTDA-ME

CNPJ: 15.621.13%01785

Fco. Pinto de Macedo Junior

SOCIO ADMINISTRADOR

AL Construtora Ltda

CNPJ: 15.621.138/0001-85 % O
Francisco Pereira de S

Enge Civil CREA RN 2637-D

Pégina 5 <l

construtoral

COMPOSI(;AO DO BDI
= G DO CENTRO DE ESPECIAUIDADES GO EE

— e
TEA T s e o el ycn N
cuENTE: PREFEITORA VUNICIPAL DE MAUTS TLCEAR

DESCRIÇÃO %

0,75

==
TOTAL| 6.08

Dllàr Indiretas

E e Ex
DF — [Dessesss manceves T
S MEN -

= WEx s

s
ES E
[COFINS 300

E ES
[CPRE (4,57 APENAS QUANDO TIVER DESONERAÇÃO INSS) a5

TOTAL| 10,15|

BDI = 25,00%

(177 S+R$G)(1+DF)*(1+LV/(1-1)-1

ol

”

-

AL CONSTRUTORA LTDA-ME AL Construtora Ltda /
CNPJ: 15.621.138/0001-85 %

CNPI: 15.621.1%01-85 by

Francisco Pereira de Scusa
Fco. Pinto de Macedo Junior L

ng? Civil CREA RN 2637-D
SÓCIO ADMINISTRADOR

Página 6 de 2)

*! JUAZEIRO — JUAZE

A ALL CONSTRUTORA LTDA
L CNPJ: 15.621.138/0001-85 RUA AUGUSTO DIAS DE OLI

RO DO NORTE — CE CEP: 63.831.

Wha

— ME
VEIRA. 815 - NOYV ‘)/(

50 - TEL. (88) 2141635

osRa:

LocaL:

cuENTE:

[ oo DESCRIÇÃO HORA % MES %

A [GRUFO A
A ss em em
E |sE E E
s — [NS 7
FE — iveRa E
R v
B[Sl cdocação 750
A [SsougÇo a Acidentes de Trabaho Em
AB FGTS EX

[SECONCI 0.00]

TOTAL| 18,80)

& — [eRUFGE
BT Repouso Semandl Remunerado TE
B [Feiados 377
B3 [Auriiio - Enfermidade 0.57]

E f 55
685 Ucença PatemidadE 577
B6 [Faltas Justificadas 0,72

8 [Dies de Ghuas 7
BE

EJ
EX E

TEm T 76
”

E en
t [ em Ex am
c [Aviso Prévio Trabalhado 0,13] 0.10|

& — aaa a BE
te perssioResonão Sem Jueia Caura Ex Ex

P inden ão Adicional 0,45| o35|

- — 1875 13

D — [oRUFGD
DT — |RendEnca de Gnpo A e Grupo B 7 7
7 [RenciEa de Grupo A sobre Aviso Prévio Trabalhado e Rencidência do FGTS sobre Aviso Prévio Inderizado o 53

Fs T 377

Horista = 83,85%
Mensalista = 47,76%

A+B+C+D

™
E

AL CONSTRUTORA LTDA-ME

CNPI: 15 621.%)001-85

Fco. Pinto de Macedo Junior

SÓCIO ADMINISTRADOR = Enge

P=

A.LL Construtora Ltda

CNPJ: 15.621.138/0001-85

Francisco Pereira de Sousa

Civil CREA RN 2637-D

Página 7 de 2

A.LL. CONSTRUTORA LTDA — ME /
9 | CNPS: 1562136 À AUGUSTO DIAS DL OLIVEIRA, 815 - NOVO

JUAZEIRO — JUAZEIRO DO NORTE — CE CEP: 63.031, TEL, (88) 21416322
W

e

RELATÓRIO ANALÍTICO - COMPOSIÇÕES DE CUSTOS
EX = S DE ESPECIALIDADES OOONTOLÔGICAS BATA TS UE

[ ”
[cuENTE;

[1:1. 01837 - PLACAS PADRÃO DE OBRA (M2)

- NEN D -=
E — SNN =

i i — -

2a :

el

(YIS DE TUOLOS FURADOS EREAFROVETAMENTO (1)
o I EE — o Y
mem —

5 i RETRADA DE PORTAS E JANELAS LA RATENTES ()
—— o E E [

õ
L

” VALOR BNCARGOS 13 355 "

e TOVAL GFRAL: amx

1.4. C15%4 - DEMOLIÇÃO DE REVESTIMENTO C/AZULEJOS (M2)

TE [[m D=

s e
TE =

2 07070 - DEMOUIÇÃO DE REVESTIMENTO AR (A

e : m .

=
” VALOR ENCARSG ses

a
Civil CREA RN 2637-D

STRUTORA LTDA — ME
IRA, 815- NOVO

BS) 21416322

A.LL. COIl
*{ NPJ: 15,621,138 0001-85 RUA AUGUSTO DIAS DE OLI

TUAZEIRO — JUAZFIRO DO NORTE — CE CEP: 63.031,76
sapp º . E-mail: a.il.cor raltd

s VALOR com ENCAROOS: o

[1.6. c1054 - DEMOLIÇÃO DE PISO CERÂMICO (42)
= E o — —

ET E E TA
ENE T T m

o e
o e TE 7

WnoR coN Em n
ToTaL GEAA 296 |

[1.7. CO702 - CARGA MANUAL DE ENTULHO EM CAMINHÃO BASCULANTE (M3)

— — - e E
: E ( m

E - | sm EE —
e G ] = |

" o E
" VaLOR ExcaRGOS E

VaLOR com Encanoos: E
ToTaL GERAL: 7

[12. 02533 - TRANSPORTE DE MATERIAL, EXCETO ROCHA EM CAMINHÃO ATÉ § KM (3]
— E = [ e EE —

VALOR ENCARGOS 3 HRAT e
VaLOR com ENCASOOS Ex

ToTaL e oo

21, 0073 - ALVENARIA DE TUJOLO CERÁMICO FURADO (Sx19x19)cm CLARGAMASSA MISTA DE CAL HIDRATADA ESP.=100m (1:2:8) (M2)
= = [ sm . ——

— FENS E
3 e o = =
F foveaTa = = A

E E E
Ex F =

Vo .
VALOR Eram º
VauoR cou encanaos|

oG

21400 - FoRMA DE TÁBUAS DE 1H DE 28, P'FUNDAÇÕES UTIL. 8 X (M2)
— -= EE —

Em = g =

Página 9 de 20

;?]r A.LL. CONSTRUTORA LTDA - ME
“o CNPJ: 15.621.138, RUA AUGUSTO DIAS DE OLIVEIRA, 815 —

AZ 3031760 - TEL. € RO — JU A’I,l:h{fi DO NORTE — CE CL
Wh 9957-8210. Exm c

TT — ENDamEDECARTATERO EZ W
F TE Fm

VaLDR v
Vit o e

ToraL e E

22 cosss - comcRETO 1R, FOK 26 MPa COM AGREGADO ADQUIRIDO (13

e W

o E F
m E = |
e e

S ee -

L ET W

E
EE
VaLOR co ENCARDOS

To7a G E

£ c4151 - ARMADLIRA DE AÇO CA 5060 ()

s A F G TE

m— — FEA E

E - EE

m — sa N T

o a
" VaLOE EncaRGOS [NT =

VaLOR COM ENCANGOS: a7

(1 01502 - LANÇAMENTO E APLICAÇÃO DE CONCRETO SI ELEVAÇÃO (3]
EEm E = — E

£y vaos em
i VALOR EncaRDOS 7 e

P” on e e
: o e

30776 - CHAPISCO CIARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA S/PENEIRAR TRAÇO1:3 ESP = Smm PI PAREDE (M2)

= &

AL CONSTRUTORA LTDA-ME &

==

CNPJ: 15,621,138
A  A.LL. CONSTRUTORA LTDA — ME

1-85 RUA AUGUSTO DIAS DE OLIY
JUAZLIRO — JUAZEIRO DO NORTE — CE CE

RA, 815 -NOVO
(88) 21416322

I F6 E =

S E
- e 7 =

VaLoR ENCARGOS ¢ E
Vo om ENE o

ToTa GEnA e

[12. 3408 - REBOCO C/ARGAMASSA DE GIVENTO E AREIA S PENEIRAR, TRAGO 1:3 (12

B FE Y
EZ E E

E ecA TA S ” =

= Vaion E
VALOR ENCARDOS v e
Vo com ENE em

” ot ceen Em " E EX

17,112 CERAMICA ESMALTADA RETIFICADA C/ARG. PRÉ-FABRICADA ATÉ 0x900m (S00cmã) - PELSIPELS - P PAREDE (2]
E = | —— mcA

T FREF R R GO B A En =

T T E

= = - EE
TE umA ETA G

= EA =

aiom EncaSO:
Varos cou encaroos|

ToraL eeea

[44. c 2624 - REJUNTAMENTO C/ARG. PRÊ-FABR) o JUNTA ENTRE 6un E 10n EM CERÂMICA, ACIMA DE 30730 ¢ (00 crid] E PORCELANATOS (PAREDEIPISO) (M)

- E = o o

EZ ETA T F

3 EEA T E

Vaiom s

* VaLOR ENCAROS s
VALOR COU EXCARGOS: sa

ToraL esenc ET

1. c1208 - EMASSAMENTO DE PAREDES INTERNAS 2 DEMÃOS CAMASSADE PVA (M2)
—— = oo e ~

T e ™ e

& E =

—— = —— e .

o

c
Al LcouswãzúA LTDA-ME

P1 15,.621 9É8/0001-85

o de Macedo J
ADIVINISTRADOR

CNPJ: 15.621. 12
AL Construt

Página 11 de z

A.LLL. CONSTRUTORA LTDA — ME
RUA AUGUSTO DIAS DE OLIVEIRA, $

O DO NORTE — CE CEP: 31,768 - TEL,

TE A e F =

= e F |

varor "5

[6.2: C1615- LATEX DUAS DEMÃOS EM PAREDES INTERNAS S/MASSA (M2)

T T o

[T oy T7
FTA
”

=

T F

Farom FT =

vazos| s

s VaLOR EXc e

ToTaL eaa] ey

(63, 09648 - MUTIRAQ WISTO - PISO MORTO DE CONGRETO FCK=11.5 MPa CIPREPARO E LANÇAMENTO (M3)

e F

TR FCR T TS CON Ao ADOUATO e E

E vacoR: a27
VALOR ENcARO: Em

VALDS o ENCARGOS: s

ToraLcen] e

(62,2131 - REGULARIZAÇÃO DE BASE C/ARGAMASSA CIMENTO E AREIA S / PENEIRAR, TRAÇO 1:3 - ESP= 36m (M2)

T W

E — ee E E 7A

EN F 7
E g =

aon e
VALOR ENCARGOS, ”

VALOR cow ENCARÕOR an
T GeeaL] e

(52 catas - PORCELANATO RETIFICADD POLIDD C/ARG. CINENTO E AREIA P/ PAREDE (U2)

ey £ T

7
T =

A1L CONSTRUTORA LTDA-ME
0.

Pereira de Sousa
Engº Civil CREA RN 2637-D

SÓCIO ADMINISTRAD

1138

A.LL. CONSTRUTORA LTDA — ME
001-85 RUA AUGUSTO DLAS DE OLIVEIRA. 8

JUAZE(RO DO NORTE - CE CE 03
-NOVO

760 - TEL, (88) 21416322

E E : *

o mo
VaoR e

VaLOR Com e
ToTaL e

7.4, c1547 - PONTO ELETRICO, MATERIAL E EXECUÇÃO (PT)

g

E =
T

T T
7 W
E T

S e EE 0

g ENEA F

Vo
VaLOR EncARGOS (1 AR):
VaLOR com ENcA

[7.2. 01665 - LUMINARIA FLUORESCENTE COMPLETA C/2 LAMPADAS DEZOW (UMN)

o o ENm E

ES T

r Ex
VazOR ENCaRGOS Em

E F o o Ex
SN & o et

TT OO PR T UAA CONPLETA o e e ™

e W T
= e T

VazoS e E

A.1.L CONSTRUTGRA LTDA-ME

SÓCIO ADMINISTRADO

AL Cos
CNPJ: 15.621. &

Página 13 de 20

A.LL. CONSTRUTORA LTDA — ME
5.621.

What

5.1, C1618 - LAVATÓRIO DE LOUGA BRANCA CICOLUNA, CI TORNEIRA E ACESSÓRIOS (UN)

T B om ETA T
Ti FEA T

T EE T 75

TE TNETA O TPS RS DN TR T o =
TR F

u e var Ex
VALOR et 14 7334

Tora cewat E

22, co348 - BACIA DE LOUÇA BRANCA C/CAIXA ACOPLADA (UN)

= ee AR o
e e

eeA TE
E e
T

— = EE E

B FEA F F”

varoe| 7015
Vaton encas Ex

VL 08 COM ENCAROOS: 705
TOTAL GERAL: EE

53 4125 - PORTA PAPEL TOALHA (DISPENSERJEM ABS (UN)

[ E E — e i —
EE T EX B

e p FenFAA E n

vato| sa
3 VALOR ENCARO) ex

ToraL cena] s

£.4.C19% - PORTA SABÃO LIOUIDD DE VIDRO (NS TALADO) (UN)

TN SV i E

o
s FEmERA F 7

AL Constr
CNPJ: 15.621.131

A.l.L CONSTRUTORA LTDA-ME
CNPJ: 15.621.138/0001-85

Francisco Pereira de Sou:
Enge Civil CREA RN 2637-D SÓCIO ADMINISTRADOR

b cxes:

Whatsapp 999

211380
JUAZEIRO — JUAZEIRO DO NORTE — CE CE

% A.LL. CONSTRUTORA LTDA — ME
5 RUA AUGUSTO DIAS DE OLIVEIRA, 815 - NOVO

P; 63,031,760 - TEL, (85) 21416 2.

TVaLGR encansos 7]
. o EncaRDOs:

ToraLconaL

1s. c1151 -pucna PLWBERCWADG (NSTALADO)] (M)

L T = =
mA d

S G =
E 7

aron EncaRGOS 1% v

Toraceeen Ex

6 c2157 - REGISTRO DE GAVETA BRUTO D= 20mm (") (UM)

- ET w 7
== sE E

B w-u’ss»m_. F FENFAR E =

e E 7

aion e e
onconen e

‘2 1948 - PONTO HIDRAULICO, MATERIAL E EXECUÇÃO (PT)

o e õ E
E ET = 7

7 T 7 77
. E T 7

ET T 7 <
F E
= Bl
E T T 7

- e s T E T =
EA e B T

a — = e =
B = e =5

e G
F =

Ve s
Vacon Encam: =
VaLoR con encancos

Tora G

25,1950 - PONTO SANITARIO. MATERIAL E EXECUÇÃO (PT)

N
A.1.L CONSTRUTZ %A LTDA-ME AL Construtora Ltda

cm;] 15.621.138/0001-85

o Pereira de Sousa
Eng® Civil CREA RN 2637-D

Página 15 de 20

A.LL. CONSTRUTORA LTDA — ME
| CNPI: LS62L138/0 S RUA AUGUSTO DIAS DE OLIVEIRA, 8

IUAZEIRO — JUAZEIRO DO NORTE — CE CEP: E)
What 39357-8210, il: a.ilconstrutoralt

- = E mesourias e

TE E E T
oemo vE e =
T Ex o
e e o T ENEA o T
B FBE TOO EE T 7A

SRR Ty E
TR TEnFAA EJ
TE EAA E EJ =

e W =7
= ETA

EXA F

VALOR COM ENCAROOS: e

5.5 Cus09 - CAIXA EM ALVENARIA (50%50X60¢im) DE 112 TIJOLO COMUM, LASTRO DE CONGRETO E TAMPA DE CONGRETO (UN)

— - oo e —
FENFRA 3 Tm

E
=

3 =
EZ e
FEmA v =
FE T

R TE B A e W
A B TR ETA F

FEA F T FF

[ e e F T

VALOR ENCARGOS 166

TOTALGERAL: )

5.10. €525 - CAIXA SIFONADA PVC 150 X155 X 76MM, ACABAMENTO BRANCO (GRELHA OU TAMPA CEGA) (UN)

F T T e B ETA ™ =5

ETA W

CNPJ: 15.621.1.
A.i.L CONSTRUTORA LTDA-ME AL Construtora Ltda % %

sa
Civil CREA RN 2637-D

Feo. Pinto de Ma
SÓCIO ADMINISTRADOR

Página 16 de 20

S RUA AUGUSTO DIAS DE OLIVEIRA, 8
JUAZEIRO — SUAZEIRO DO NORTE — CE CEP; 63.031.760 - TE

H: a.ilo

3. 3408 -ToRNERA De PRESSÃO CROMADA LONGA PIPIA(UN)
E = T E ç)
o W

= —

Torarmn =

fea. cana - FossA séPTICA E SUMIDOURO EM ALVENARIA (UM)
— — = —

= S

T ;

Tm — S TR
- EE )

F ToTaL oewal | 501838

< LA CERÂMICA COM s NOVA (NZ)
$ — = [ e ET

]m-uc%wn AL SEINFRA ]

EE

[52 00357 -BEmA E cA EM TELHA cOLONIAL )

AL COHSTRUFQRA LTDA-ME ” ALL .“da
3 CNPJ: 15.624.138/0001-85

Francisco Pereira de Sousa

Eng® Civil CREA RN 2637-D

Página 17 de 2¢

Whatsapp 99
JUAZEIRO — JU

RUA AUGUSTO DIAS DE OLIVEIRA, 815
~CECE ETRO DO NORT

NOVO
TEL. (88) 21416322

9.3 C4463 - CUMEEIRA * À À CERAMICA, EMBOGADA (M)

— tEA e =

= O o N EEn =

fra 2/ e BASCULANTE EM ALUNÍNIO ANCOIEADO NÁTIRAL, EXCLIANENORO )

EE ——

- ST

oo en

(02,1472 VR0 comuM EM GANILHOS GASSA ESP S COLOCADO o

e E

- o L R EE =

ra Ltda A L CONSTRUTORA LTDA-ME
NP 15.621.1

Fco. Pinto de Macedo Ji
SÓCIO ADMINISTRADOR

.136/0001-85

Francisco Pereira de Sousa
Enge Civil CREA RN 2637-D

JUAZEIRO

Whahapp 9 10 ilcor

fErTENTEDE e R DE TW R R e Ex s

TEm z
e E
FÇ m
FEmA T

S F T E =

— T F
E o

G S = =
= e T 7

m T g ==

T e ==

PA vaion e
VAA v v

Varom cou evcancos| .
Tón eemA ma

10:4.C 1405 - PORTA INTERNA DE CEDRO LISA COMPLETA UMA FOLHA 1 60%210)m (UN)

; F A g
TT e G DE TR SRR PR TORTA TA iy TE E =

TA — G SE = = =
(e e = 7

e FA T
TE e E E
= R fow PiA ETA TA E F

— TR w

E |

E ==
F T

/?"eX varos| —
é VaLOR ENcRBSOA ( A

Vit o ENCARDOS: EE
T GEAl EE

E = [ =
EA T m

E g =

e — = ——
F

Página 19 de 20

A.LL. CONSTRUTORA LTDA - ME
CNPJ 21.13 1-85 RUA AUGUSTO DIAS DE OLIVEIRU
JUAZEIRO — JUAZEIRO DO » é

FA F &
e =

o] o)
T o - VAcA oo EucANDOS Em

ToTa e —

RS ————
—— — u aa T= — FE E R = 5

eiom PecaneoS f 7
i oo o

o orea o]
™

SN

e

P“

strito A CONSTRUTGRA LTDA-ME AlL Construtora Lida

Francisco Pereira de Sousa
Eng? Civil CREA RN 2637-D

Pégina 20 de 20